
 

 
 

Horaires Ligne 150 - à compter du 1er septembre 2021 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

Châteaumeillant – St Amand-Montrond – Châteauneuf-sur-Cher – Bourges 

Numéro de la course 150T 150A 150B

Jours de circulation en période scolaire LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS

CHATEAUMEILLANT - Place de la Résistance (sur réservation) 6:35 13:05

LE CHÂTELET - Route de Saint-Amand (sur réservation) 6:50 13:20

LOYE SUR ARNON - Place de Loye (sur réservation) 7:00 13:30

BOUZAIS - Bourg (sur réservation) 7:15 13:45

ORVAL - Gare SNCF 7:20 -

SAINT AMAND MONTROND - Place de la République 7:25 7:25 13:52

BRUERE ALLICHAMPS - Mairie de Bruère - 7:36 14:03

CHATEAUNEUF-SUR-CHER - Gare SNCF 7:50 - -

LEVET - Mairie - 7:50 14:17

LISSAY-LOCHY Eglise - 7:58 14:25

BOURGES - Gare Routière - 8:18 14:45

BOURGES - Juranville 8:25 8:21 14:48

BOURGES - SNCF Quai B 8:35 8:25 14:55

BOURGES - Gare Routière 8:40 -

LMMEJV : circule du lundi au vendredi (sauf Jours Fériés)

LMMEJVS : circule du lundi au samedi (sauf Jours Fériés) Horaires desservis sur réservation au 0 800 101 818

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges

Horaire en Bleu = point Navette Relais

Aucun car Rémi desservant le département du Cher ne circule les dimanches et/ou jours Féries (sauf lignes V, 431, 436 et 437)

 

Bourges - Châteauneuf-sur-Cher - St Amand-Montrond – Châteaumeillant 

Numéro de la course 150C 150D 150R

Jours de circulation en période scolaire LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV

N° de Quai en gare routière 21 21 21

BOURGES -  Gare Routière 18:30

BOURGES - SNCF Quai B 11:20 17:35 18:38

BOURGES -  Gare Routière 11:30 17:45 -

LISSAY-LOCHY Eglise - 18:06 -

LEVET - Mairie 11:50 18:16 19:05

CHATEAUNEUF SUR CHER - - 19:20

BRUERE ALLICHAMPS - Mairie de Bruère 12:05 18:25 19:40

ORVAL - Gare SNCF - - 19:53

SAINT AMAND MONTROND - Place de la République 12:18 18:38 19:58

BOUZAIS - Bourg (sur réservation) 12:25 18:45

LOYE SUR ARNON - Place de Loye (sur réservation) 12:40 19:00

LE CHATELET - Route de Saint Amand (sur réservation) 12:50 19:10

CHÂTEAUMEILLANT - Place de la Résistance (sur réservation) 13:05 19:25

LMMEJV : circule du lundi au vendredi (sauf Jours Fériés)

LMMEJVS : circule du lundi au samedi (sauf Jours Fériés) Horaires desservis sur réservation au 0 800 101 818

les correspondances avec le réseau Agglobus sont favorisées en gare SNCF de Bourges

Horaire en Bleu = point Navette Relais

Aucun car Rémi desservant le département du Cher ne circule les dimanches et/ou jours Féries (sauf lignes V, 431, 436 et 437)

 


